
Татарстан Республикасы 

Спас муниципаль районы 

Муниципаль бюджет гомуми 

белем учреждениесе   Өчкүл  

урта гомуми белем  мәктәбе» 

422845, Татарстан 

Республикасы, 

Спас районы,  Өчкүл авылы, 

Мәктәп урамы, 112 нче йорт. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОКПО 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Трёхозёрская средняя 

общеобразовательная школа» 

Спасского муниципального 

района Республики Татарстан 

422845, Республика Татарстан, 

Спасский район, с. Три Озера, ул. 

Школьная, д. 112. 

Тел./факс: 8 (84347) 37-1-23 

E-mail:  triozera@yandex.ru 

ОГРН 1021605755489 

ИНН 1637004206 

КПП 163701001 

 

ПРИКАЗ 

 

От 25.08.2025                                                                                                    №80 

Об назначении руководителя школьного театрального кружка 

В целях эстетического развития и воспитания обучающихся средствами театрального 

искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой 

культуры и сплочения коллектива , расширения культурного диапазона учеников, 

поддержки творческих способностей обучающихся: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Продолжить работу в 2025-2026 учебном году школьного театрального кружка. 

2. Назначить руководителем кружка советника директора по воспитанию Савинову 

О.С. 

3. Руководителю школьного театрального кружка Савиновой О.С. разработать план 

работы на 2025-2026 учебный год. 

4. ЗДВР Хамитовой С.Н. создать на официальном сайте школы раздел  «Школьный 

театр». 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

МБОУ 

«Трёхозёрская 

СОШ» 

mailto:triozera@yandex.ru
mailto:triozera@yandex.ru

